tpi ホイールスペーサー 適合表
※1セット2枚入り   ▲在庫限り
適応 厚み（mm） 径（mm） PCD ホール数 センターハブ径 C face ボルトホール径 センターハブ 車両側ハブ高対応値（mm） オーダーNo. 税抜価格
3 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 - - BXSP035710134BC ¥6,000
5 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 - - BXSP055710134BC ¥7,000
12 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 HUB付 13.4 BXSP125710134N/BC ¥15,000
15 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 HUB付 15.5 BXSP155710134N/BC ¥16,000
20 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 HUB付 17 BXSP205710134N/BC ¥18,000
25 134 100/112 10 φ57.1 4C φ15 HUB付 22 BXSP255710134N/BC ¥20,000
3 149 112 10 φ66.6 3C φ15 - - BXSP036660149BC ¥6,000
5 149 112 10 φ66.6 3C φ15 - - BXSP056660149BC ¥7,000
12 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 13.4 BXSP126660149N/BC ¥15,000
15 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 15.5 BXSP156660149N/BC ¥16,000
20 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 17 BXSP206660149N/BC ¥18,000
25 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 22 BXSP256660149N/BC ¥20,000
3 149 120 10 φ72.6 3C φ15 - - BXSP037260149BC ¥6,000
5 149 120 10 φ72.6 3C φ15 - - BXSP057260149BC ¥7,000
12 149 120 10 φ72.6 3C φ15 HUB付 13.4 BXSP127260149N/BC ¥15,000
15 149 120 10 φ72.6 3C φ15 HUB付 15.5 BXSP157260149N/BC ¥16,000
20 149 120 10 φ72.6 3C φ15 HUB付 17 BXSP207260149N/BC ¥18,000
25 149 120 10 φ72.6 3C φ15 HUB付 22 BXSP257260149N/BC ¥20,000
▲3 149 120 10 φ74.1 3C φ15 - - BXSP037410149BC ¥6,000
▲12 149 120 10 φ74.1 3C φ15 HUB付 13.4 BXSP127410149N/BC ¥15,000
▲25 149 120 10 φ74.1 3C φ15 HUB付 22 BXSP257410149N/BC ¥20,000
3 134 100 8 φ56.1 3C φ15 - - BXSP035610134BC ¥6,000
5 134 100 8 φ56.1 3C φ15 - - BXSP055610134BC ¥7,000
12 134 100 8 φ56.1 3C φ15 HUB付 13.4 BXSP125610134N/BC ¥15,000
15 134 100 8 φ56.1 3C φ15 HUB付 13.5 BXSP155610134N/BC ¥16,000
20 134 100 8 φ56.1 3C φ15 HUB付 17 BXSP205610134N/BC ¥18,000
25 134 100 8 φ56.1 3C φ15 HUB付 22 BXSP255610134N/BC ¥20,000
3 149 112 10 φ66.6 3C φ15 - - BXSP036660149BC ¥6,000
5 149 112 10 φ66.6 3C φ15 - - BXSP056660149BC ¥7,000
10 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 9.5 BXSP106660149N/MB ¥15,000
12 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 12 BXSP126660149N/MB ¥17,000
15 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 13.5 BXSP156660149N/MB ¥18,000
20 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 17 BXSP206660149N/MB ¥20,000
25 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 22 BXSP256660149N/MB ¥22,000
10 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 9.5 BXSP106660149N/MBF ¥15,000
▲12 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 12 BXSP126660149NF/BC ¥15,000
12 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 12 BXSP126660149N/MBF ¥17,000
▲15 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 13.5 BXSP156660149NF/BC ¥16,000
15 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 13.5 BXSP156660149N/MBF ¥18,000
▲20 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 17 BXSP206660149NF/BC ¥18,000
20 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 17 BXSP206660149N/MBF ¥20,000
▲25 149 112 10 φ66.6 3C φ15 HUB付 22 BXSP256660149NF/BC ¥20,000
25 149 112 10 φ66.55 3C φ15 HUB付 22 BXSP256660149N/MBF ¥22,000
5 160 130 10 φ71.6 3C φ16 - - WBXSP057160-130/5/BC ¥9,000
7 160 130 10 φ71.6 3C φ16 - - WBXSP077160-130/5/BC ¥11,000
12 160 130 10 φ71.6 3C φ16 HUB付 13.4 WBXSP127160-130/5/BC ¥17,000
15 160 130 10 φ71.6 3C φ16 HUB付 13.5 WBXSP157160-130/5/BC ¥19,000
20 160 130 10 φ71.6 3C φ16 HUB付 17 WBXSP207160-130/5/BC ¥20,000
25 160 130 10 φ71.6 3C φ16 HUB付 22 WBXSP257160-130/5/BC ¥22,000
3 149 108/110 10 φ65.1 3C φ15 - - BXSP036510149BC ¥6,000
5 149 108/110 10 φ65.1 3C φ15 - - BXSP056510149BC ¥7,000
12 149 108/110 10 φ65.1 3C φ15 HUB付 13.4 BXSP126510149N/BC ¥15,000
tpi ハブリング 適合表
※1セット2個入り
適合車種 ハブ径変換値 カラー オーダーNo. 税抜価格
BMW φ74.1→φ72.6 黒 TPIRING74/726 ¥3,000
BMW φ73.0→φ72.6 黒 TPIRING73/726 ¥3,000
アウディ、メルセデス・ベンツ φ73.0→φ66.6 グレー TPIRING73/666 ¥3,000
MINI等 φ73.0→φ65.6 赤 TPIRING73/561 ¥3,000
アウディ、フォルクスワーゲン φ73.0→φ57.1 緑 TPIRING73/571 ¥3,000
アウディ、フォルクスワーゲン φ66.5→φ57.1 緑 TPIRING665/571 ¥3,000
tpi ボルトキャップ 適合表
※17HEX用はホイール側BOLTホール径 Φ25以下は適合不可
※19HEX用はホイール側BOLTホール径 Φ27以下は適合不可
適合 ABE p/N Thread Size Color 税抜価格
AUDI/ALFA/BMW/M.BENZ/VWなどHEX17用 C172218CR20 17HEX Chrome ¥4,800
PEUGEOT/VOLVOなどHEX19用 C192418CR20 19HEX Chrome ¥4,800
AUDI/ALFA/BMW/M.BENZ/VWなどHEX17用 C172218BC20 17HEX Black Chrome ¥4,800
PEUGEOT/VOLVOなどHEX19用 C192418BC20 19HEX Black Chrome ¥4,800
アウディ
フォルクスワーゲン
アウディ
ミニ（F系）
メルセデスフロント用
フロントHUB高が
27mm以上の車両用です。
アルファロメオ
ボルボ
BMW
BMW(E39/E70)
ミニ
メルセデス・ベンツ
ポルシェ